



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Cejoso Ejendomme ApS
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 39 71 92 31

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 03db57mxSZh247296552

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cejoso Ejendomme ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 39 71 92 31
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Martin Viuff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Cejoso Holding ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af investeringsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6.784 t.kr. mod 4.696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.533.361	1.563
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.390.000	4.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.778	-19
Driftsresultat	8.904.583	6.269
Andre finansielle indtægter	8.676	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-215.670	-253
Resultat før skat	8.697.589	6.021
2 Skat af årets resultat	-1.913.578	-1.325
Årets resultat	6.784.011	4.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.784.011	4.696
Disponeret i alt	6.784.011	4.696



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.387	28
4	Investerings ejendomme	28.090.000	20.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.099.387</u>	<u>20.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.099.387</u>	<u>20.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	420.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	64.225	12
	Tilgodehavender i alt	<u>484.225</u>	<u>12</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.781</u>	<u>266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>585.006</u>	<u>278</u>
	Aktiver i alt	<u>28.684.393</u>	<u>21.006</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	13.819.529	7.035
Egenkapital i alt	13.870.529	7.086
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.417.000	1.671
Hensatte forpligtelser i alt	3.417.000	1.671
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	7.732.003	8.160
6 Kreditinstitutter i øvrigt	457.223	552
7 Deposita	706.719	655
8 Anden gæld	1.056.461	1.229
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.952.406	10.596
Kortfristet del af langfristet gæld	699.942	688
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.096	580
Selskabsskat	27.578	156
Anden gæld	368.967	173
Periodeafgrænsningsposter	0	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.444.458	1.653
Gældsforpligtelser i alt	11.396.864	12.249
Passiver i alt	28.684.393	21.006

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	7.035.518	7.086.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.784.011	6.784.011
	51.000	13.819.529	13.870.529



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.432	21
Andre finansielle omkostninger	200.238	232
	215.670	253
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	167.578	160
Årets regulering af udskudt skat	1.746.000	1.165
	1.913.578	1.325
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	93.889	94
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	93.889	94
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-65.724	-47
Årets afskrivninger	-18.778	-19
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-84.502	-66
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.387	28



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	15.974.920	15.975
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	15.974.920	15.975
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	4.725.080	0
Årets regulering til dagsværdi	7.390.000	4.725
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	12.115.080	4.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.090.000	20.700

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6 %
Højeste afkastprocent	6 %
Laveste afkastprocent	6 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.910 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 13.871 t.kr. til 10.821 t.kr.



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.163.101	8.588
Heraf forfalder inden for 1 år	-431.098	-428
	7.732.003	8.160
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.997.227	6.442
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	553.018	644
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.795	-92
	457.223	552
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	38.184	150
7. Deposita		
Deposita i alt	706.719	655
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	706.719	655
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	706.719	655
8. Anden gæld		
Pantebrev	1.229.510	1.397
Heraf forfalder inden for 1 år	-173.049	-168
	1.056.461	1.229
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	310.144	505



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.163 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 28.090 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.070 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en tvist, der er rejst af en af selskabets lejere. Efter selskabets opfattelse er det fremsatte krav uberettiget og sagens afslutning forventes derfor ikke at påvirke selskabets egenkapital.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cejoso Holding ApS, CVR-nr. 36 45 26 17, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


